TMB.

~ o 03

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 002/06
De 11 de janeiro de 2006 <

I ·"'""' .• ~ ~r .... l
.· '· J ' ., ' .. ) '.,, ) l ~ :;..

Indica membros para o Conselho
da Comunidade.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pelo Juízo de Direito da Vara do Júri e
Execuções Criminais da Comarca de Araraquara, através do ofício n°
2655/05, de 08 de novembro de 2005,

RESOLVE :

Artigo único - Ficam indicados os Vereadores José
Carlos Porsani - PFL e Carlos Alberto do Nascimento - PT, como
membros, para representarem este Legislativo no Conselho da Comunidade.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 11 (onze) dias
do mês de janeiro do ano de 2006 (dois mil e seis).

~ E{;Qt~o --=:>
RONALDO NAPELOSO

Presidente

I ATO NOMERO 002/0f
De 11 de janeiro de 2006

lridlt:• ,_,.,_ ,.,.. o ConH/ho
dftComun,...

PRESIDENTE DA · CAIIARA IIUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Eatado • Slo Paulo, uaando de aua illribulçOn lega .. e
tendo em viola a aollcllaç6o fonnulada pelo Juizo de Ditello 11ft Vano do Júri e
ExectiçOea Criminais da Comarca de Atanoqu'ar~, lltnlvM do ollclo n•.
2655/05, de 08 de nover ro de 2005,

RESOLVE:

Artigo único - Ficam indicedoa 011 Vereadot'e'i Joa6
Cartoa Po111anl - PFL e Carloe Alberto do Nnclmenllo • PT, como
membros, para represenl8rem este Legislativo no ConMiho da Comun~.

CAmano Municipal de Al"llfilquano, - 11 (onze} dias
do mês de janeiro do ano de 2006 (doia mil e aelt).

RONALDO NAPELOSO
l'nlsldente

Publicado na Dlrelorla Geral da C..,.11 Municipal de
Araraquara, na mesma data. · ·

ARCÉUO LUIS MANEW
Oiretor Geral

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
EDIÇÃO DO DIA: Sexta-feira, 13 de janeiro de 2006.

o 04